электронной торговой 

площадке 

Наименование 

участника, ИНН 

Порядковый 

номер заявки 

в порядке 

уменьшения 

степени 

выгодности, 

содержащейся 

в ней условий 

исполнения 

договора 

1 

19.01.2026 

09:48 

(MSK+03:00) 

1 051 430,00  

(один миллион пятьдесят 

одна тысяча четыреста 

тридцать) рублей 00 

копеек без НДС 

ООО «НОРД» 

ИНН 7713399937 

- 

2 

19.01.2026 

10:37 

(MSK+03:00) 

1 330 550,00  

(один миллион триста 

тридцать тысяч пятьсот 

пятьдесят) рублей 00 

копеек без НДС 

ООО «МУЛИНЭКС» 

ИНН 2315072186 

1 

РЕШИЛИ:  

1. Заявка участника ООО «НОРД» не соответствует требованиям, 

установленным в документации  о реализации, а именно: в нарушении требований 

п 3.4 документации о реализации участником в составе заявки не представлены

[...]

Отказать в допуске к участию в процедуре 1 (одному) участнику: участнику 

ООО «НОРД». 

4.Признать победителем процедуры «Реализация лома и отходов цветных 

металлов, образовавшихся в процессе собственного производства (деятельности)»  

участника ООО «МУЛИНЭКС» с общей стоимостью предложения: 1 330 550,00 (один 

миллион триста тридцать тысяч пятьсот пятьдесят) рублей 00 копеек без НДС; сроком 

выборки 3 рабочих дня с момента получения заявки; сроком действия договора: 

180 дней с момента подписания обеими сторонами. 

ФИО членов конкурсной 

комиссии, присутствующих 
на заседании конкурсной 
комиссии